
 

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA                     

 

Den otevřených dveří na přehradách v povodí Odry se pro letošní rok ruší 

 

V Ostravě 5. března 2020 

 

 
Vedení státního podniku Povodí Odry přijalo preventivní opatření ke snížení šíření nákazy 
koronavirem COVID-19 a s konečnou platností ruší letošní den otevřených dveří na vodních 
dílech v povodí Odry, který se měl uskutečnit 21. 3. 2020.  
 
 „V loňském roce naše přehrady navštívilo v rámci dne otevřených dveří zhruba 12000 návštěvníků. 
Našim prvořadým úkolem je zajištění dodávky vody pro obyvatele a průmysl a z tohoto důvodu 
nechceme ohrozit naše hrázné a pracovníky vodohospodářského dispečinku, kteří patří mezi klíčové 
zaměstnance, zajišťující chod vodních děl také například při zvýšených průtocích či povodňových 
stavech nebo naopak při nedostatku vody v suchých obdobích, které mohou nastat“, řekl generální 
ředitel státního podniku Povodí Odry Jiří Tkáč.  
 

 
 
 
 
 

Šárka Vlčková  
Tisková mluvčí, státního podniku Povodí Odry 
Tel.:  + 420 596 657 221  
Mobil:  + 420 602 715 643  
Email:  sarka.vlckova@pod.cz 


	TISKOVÁ ZPRÁVA
	Vedení státního podniku Povodí Odry přijalo preventivní opatření ke snížení šíření nákazy koronavirem COVID-19 a s konečnou platností ruší letošní den otevřených dveří na vodních dílech v povodí Odry, který se měl uskutečnit 21. 3. 2020.

